



یادداشت روز

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

خبر خوش برای دانش آموزان دبیرستانی

صدور بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌های سلیقه‌ای رییس شعبه باشد تنظیم و اعلام می‌کند و موجب می‌شوند تا مسئولان رده‌های بالا، میانه و حتی پایین، موضوع و مسئله‌ای نامیدی بانک را ترک کرده و نیست که تازگی داشته باشد و تاکنون موجب بروز بسیاری از مشکلات، ضایع شدن حقوق افراد و معضلات بی‌شمار اجتماعی، مانند شهرداری‌ها، گاهی موجب تردیدی نیست که اگر پدر دانش‌آموزی که در این خبر از شکایت وی یاد شده، مانند بسیاری از افراد جامعه به دلایل متعددی از جمله گرفتاری‌های زندگی، نداشتن وقت، نبود امید به رسیدگی و ... چنین اقدامی را انجام نمی‌داد، این بخشنامه که بدون پایه و اساس قانونی صادر شده بود، موجب تضییع حقوق صدها دانش‌آموز می‌شد. همین روند و رویه در بعضی از شعب بانک‌ها حاکم است چراکه شرایط و ضوابط اخذ

پیش‌بینی اسکان ۱۰ هزار نفر شب زائر در موبک احمدبن موسی



مدیر اجرایی موبک احمدبن موسی (ع) از انجام تلاش‌ها برای گسترش خدمات به زائران خسته و تازه از این موبک خبر داد و پیش‌بینی کرد اسامال زمینه اسکان ۱۰ هزار نفر شب فراهم شود. به گزارش ایستنا منطقی فارس مسعود راستی در جمع خبرنگاران و بیان اینکه اسامال تلاش می‌کنیم تا زمینی به مساحت ۱۲ هزار مترمربع را برای برپایی این موبک در کربلای معلی اختصاص دهیم، گفت: تمام تلاش ما بر این است که بتوانیم خدماتی بهتر از سال گذشته به زائران اربعین حسینی ارائه دهیم. او یادآور شد: موبک احمدبن موسی (ع) در سال گذشته در زمینی به وسعت ۱۰ هزار متر مربع در کربلای معلی برپا شد موبک به زائران اربعین حسینی خدمات‌رسانی می‌کرد، گفت: رفاهی و اسکان آن بهره‌مند می‌شدند. وی با بیان اینکه این موبک با استقبال فراوان مردم شهرستان کار درمانی طی ایام برپایی این موبک انجام شد و حدود ۵۰ نفر بزرگترین دغدغه ما این بود که مکان کافی نداشتیم تا همه مراجع کنندگان را پذیرش کنیم؛ زیرا دیگر موبک ظرفیت آجتانی نداشت. راستی اظهار کرد: در این موبک علاوه بر اسکان زائران و ارائه خدماتی نظیر تغذیه مناسب در سه وعده صبحانه، ناهار و شام، تمام فعالیت‌های فرهنگی وی با یک زائر نیاز داشت ام از اجرای مراسم‌های مذهبی، برپایی نماز جماعت به صورت یومی، پاسخگویی به سؤالات شرعی، ختم قرآن، قرائت روزانه زیارت عاشورا، دعای ندبه و غیره انجام می‌شد. مدیر اجرایی موبک احمدبن موسی (ع) همچنین از سال گذشته به زائران اربعین خدمات دیگر این موبک را

آبادیه میزبان سوگواره تعزیه کشوری می‌شود

رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی آبادیه اعلام کرد: چهارمین سوگواره ملی تعزیه کشور با عنوان اسطوره صبر و مقاومت در شهر آبادیه برگزار می‌شود. علی‌اکبر عرب شیبانی در گفت‌وگو با ایرنا با اعلام این خبر گفت: آیین ملی سوگواره تعزیه در دهه سوم محرم با حضور گروه‌های مطرح تعزیه کشور از شهرهای اصفهان، یزد و اراک تا ۲۷ مهر ۹۶ در شهرستان آبادیه برگزار می‌شود. وی بیان کرد: ۳ گروه تعزیه در این سوگواره شرکت خواهند داشت افزود: استاد عباس جواهری از استادان بزرگ تعزیه ایران نیز همزمان این سوگواره در آبادیه خواهند بود. دبیر شورای فرهنگ عمومی آبادیه هدف از اجرای این سوگواره را ترویج فرهنگ عاشورایی از طریق نمایش‌های آیینی و سنتی عنوان کرد و گفت: امر به معروف و نهی از منکر از شاخصه‌های اصلی قیام عاشوراست و رسالت حضرت زینب (س)، ماندگاری پیام قیام سیدالشهدا (ع) بود.

وزیر راه و شهرسازی:

ساخت راه‌ها با رویه بتنی در کشور افزایش می‌یابد

با اجرای رویه بتنی در جاده‌ها علاوه بر اینکه به صنعت سیمان کشور کمک می‌شود، عمر مفید جاده‌ها نیز افزایش می‌یابد و گامی نیز در مسیر تحقق اقتصاد مقاومتی با افزایش میزان بهره‌وری از سرمایه ملی برداشته می‌شود. آخوندی با اشاره به پیشرفت فیزیکی ۶۳ درصدی پروژه آزاد راه شیراز- اصفهان گفت: با توجه به روند اجرای کار می‌توان امیدوار بود که این پروژه تا پایان سال ۹۷ آماده بهره‌برداری شود. وی افزود: آزاد راه ۲۲۰ کیلومتری شیراز - اصفهان یکی از مهمترین آزاد راه‌های تندرو کردیدور شمال - جنوب است که به دنبال وعده اجرای سریع این پروژه به مردم در سفر استانی رییس جمهوری به فارس (نهم اردیبهشت ۹۴) کارگاه‌ها به شدت فعال شدند و امروز پیشرفت این پروژه از ۱۲ درصد در آن مقطع زمانی به ۶۳ درصد رسیده است.



به‌طور کامل توسط نیروهای داخلی انجام شود. او گفت: به رقم وجود ۲۵ میلیون تن تا ۳۰ میلیون تن تولید سیمان مازاد در کشور، به‌دلیل سنگین بودن این محصول در صادرات آن با محدودیت مواجه هستیم در حالی که در صادرات قیر این محدودیت وجود ندارد و صادرات آن نیز برای کشور ارزش افزوده بیشتری دارد.

وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: به همین دلیل

استاندار فارس:

احیای دریاچه بختگان در اولویت است

پيامدهای منفی این دریاچه برای شهرستان‌ها و مناطق اطراف آن پرداخت. به گفته تبادار، احیای تالاب‌های استان در اولویت اول استان قرار داشته و باید به‌طور جدی به آن پرداخته شود. این هیئت سپس در جلسه‌ای که به وضوح با ماده ۷۴ شورای عالی آموزش و پرورش (شیوه هدایت تحصیلی دانش‌آموزان) مغایرت دارد و باعث شده حق عده‌ای از دانش‌آموزان از جمله فرزند این



از تالاب طشک و بختگان بازدید استان تأکید کرد و در حضور استاندار فارس در بازدید از تالاب بختگان بر احیای تالاب‌های به بررسی دلایل خشکی بختگان و

استاندار فارس احیای دریاچه بختگان را اولویت دانست. به گزارش خبرگزاری مهر، اسماعیل تبادار در هیئتی متشکل از معاونین استانداری فارس، مدیران ستادی استانداری، دفتر فنی استانداری، دکتر مسعودی نماینده مردم نیریز در مجلس شورای اسلامی، ریاست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان و جمعی از مدیران کل دستگاه‌های اجرایی استان و فرماندار و مسئولین محلی

توانمندسازی بخش خصوصی با استفاده از پیشکسوتان اتاق بازرگانی

استفاده بهینه از امکانات و افزایش سرمایه‌گذاری داریم که این شورا با خرد جمعی این اهداف را در راستای بهبود فضای کسب و کار استان دنبال می‌شود. وی عنوان داشت: استفاده از تجربیات فعالان و پیشکسوتان بخش خصوصی یکی از الزامات مهم در رونق و توسعه و رفع موانع فضای کسب و کار استان است که شورای پیشکسوتان و نجیبگان اتاق شیراز شش‌ماهه و منظم برگزار می‌کند. در این جلسه محمد پاکدل به‌عنوان رییس شورای پیشکسوتان و نجیبگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شیراز نیز گفت: شورای پیشکسوتان و نجیبگان به عنوان بازوی توانمند و بال پرواز اتاق بازرگانی شیراز برای حرکت در جهت توسعه اقتصادی استان خواهد بود که عمده فعالیت‌های این شورا در راستای اعتلای اقتصادی فارس برنامه‌ریزی شده است. وی با اشاره به مشکل بیکاری و لزوم بهبود فضای کسب و کار در استان ادامه داد: برای ایجاد اشتغال، نیاز به مدیریت منابع موجود، شدند.



رییس شورای پیشکسوتان و نجیبگان اتاق شیراز گفت: توانمندسازی بخش خصوصی با استفاده از تجربه، توان و دانش پیشکسوتان بخش اقتصادی استان از برنامه‌های این شورا است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شیراز محمد پاکدل در نخستین جلسه هیئت‌رئیس شورای پیشکسوتان و نجیبگان و انتخاب اعضای هیئت‌رئیس این شورا بیان کرد: با استفاده از خرد جمعی این رسالت را به بهترین نحو انجام دهیم. وی اضافه کرد: ارائه مشاوره‌های حرفه‌ای، تعریف روش‌های جذب سرمایه‌های داخلی و خارجی، ارائه راهکارهای توسعه صادرات غیر نفتی، ارائه راهکارها ایجاد کارآفرینی و استفاده بهینه از امکانات موجود و ارائه راهکارهای مناسب برای تصمیم‌سازی در سطح مختلف مدیران برای بهبود فضای کسب و کار و ایجاد اشتغال در دستور کار این برنامه‌ها قرار گرفته است.

مدیوکل دفتر جذب سرمایه‌گذاری استانداری فارس:

برای ترغیب مردم به سرمایه‌گذاری نیازمند فرهنگ‌سازی هستیم

مدیرکل دفتر جذب سرمایه‌گذاری استانداری فارس گفت: برای ترغیب و تشویق مردم به سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف نیازمند فرهنگ‌سازی در این زمینه هستیم. هاله فولادفر، در گفت‌وگو با ایرنا افزود: باید این باور را در مردم ایجاد کنیم که با تشکیل شرکت‌های تعاونی و جمع سرمایه‌های اندک می‌توان به سمت ایجاد اشتغال پیش رفت. وی ضمن تأکید بر لزوم فرهنگ‌سازی بخش خصوصی در این زمینه ادامه داد: باید قدرت ریسک‌پذیری مردم را افزایش دهیم چرا که مردم در بسیاری وقت‌ها عادت می‌کنند که پول و سرمایه مازاد خود را در بانک سپرده‌گذاری کنند در حالی که با همین سرمایه‌های هرچند اندک هم می‌توان ایجاد اشتغال کرد. او بیان کرد: بسیاری افراد نیز به دنبال مشاغل

سهولت‌آموز و معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری به سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی، آنها را به سرمایه‌گذاری در استان تشویق و ترغیب می‌کند. او افزود: از مهمترین وظایف این دفتر می‌توان به برنامه‌ریزی و انجام هماهنگی‌های لازم برای برگزاری نشست‌های منطقه‌ای استان با استان‌های کشورهای همسایه یا رویکردهای اقتصادی و بازرگانی و توسعه منطقه‌ای، برنامه‌ریزی و انجام هماهنگی‌های لازم برای برگزاری همایش‌های اقتصادی در امور سرمایه‌گذاری، اشتغال، تولید و بهره‌وری از طریق دستگاه‌های اجرایی ذیربط، پیگیری مسائل و مشکلات مربوط به سرمایه‌گذاران از طریق سایر سازمان‌ها و شناسایی تنگناهای موجود در فرایند سرمایه‌گذاری و جذب سرمایه‌گذاران خصوصاً در مناطق محروم با همکاری دستگاه‌های اجرایی اشاره کرد.

از هر دری کلامی

خبر خوش برای دانش آموزان دبیرستانی



هیئت عمومی دیوان عدالت اداری بخشنامه آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد مبنی بر شرط معدل برای تحصیل در رشته علوم تجربی را غیرقانونی دانست و ابطال کرد.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از تسنیم، اداره کل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد طی بخشنامه‌ای به شماره ۴۲۰۰/۲۱۵۱۰/۹۹ به تاریخ هشتم تیر سال ۹۴ اعلام کرده بود که در کلیه مدارس عادی، دانش‌آموزانی حق ورود به رشته تجربی را دارند که معدل آنها ۱۵ یا بالاتر باشد و در مدارس خاص (سپید و نمونه دولتی) شرط ورود به رشته تجربی، ۱۶ و بالاتر است. این بخشنامه مورد اعتراض اولیای یکی از دانش‌آموزان استان کهگیلویه و بویراحمد قرار گرفت و شاکی با ارائه دادخواستی به دیوان عدالت اداری اعلام کرد: بخشنامه مزبور به وضوح با ماده ۷۴ شورای عالی آموزش و پرورش (شیوه هدایت تحصیلی دانش‌آموزان) مغایرت دارد و باعث شده حق عده‌ای از دانش‌آموزان از جمله فرزند این

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

مرگ سالانه ۷۰۰ هزار نفر در جهان به دلیل مقاومت دارویی



کارشناسان سلامت هشدار دادند در صورتی که آنتی‌بیوتیک‌ها تأثیرگذاری خود را از دست بدهند «بزشکی مدرن» به پایان کار خود خواهد رسید. به گزارش ایستنا، کارشناسان تأکید کردند که بدون داروهای مورد استفاده برای مقابله با عفونت‌ها، مداخلات پزشکی رایج از قبیل جراحی سزارین، درمان‌های سرطان و جراحی تعویض مفصل لگن می‌تواند خطر زا باشد. همچنین در نبود این داروها «طب پیوند اعضا» به تاریخ خواهد پیوست و دیگر عمل پیوند عضو امکانپذیر نخواهد بود. مقاومت به داروهای ضد میکروبی می‌تواند برای بشر از سرطان هم تهدیدآمیزتر باشد. کارشناسان همچنین هشدار دادند سل، HIV و مالاریا جان خود را از دست می‌دهند.

واکنش وزیر بهداشت به اظهارات ضدایرانی ترامپ

روحانی بلافاصله پس از سخنان ترامپ، نظر ملت و کشور ایران را به طور کامل و جامع منعکس پاسخ به این اظهارات نابخردانه خواند و گفت: هدف آمریکا، ناامن کردن فضا برای جلوگیری از سرمایه‌گذاری در ایران است. به گزارش ایستنا، دکتر سیدحسین هاشمی که به تریز سفر کرده است در پاسخ به سؤالی در خصوص اظهارات ترامپ، گفت:

وزیر بهداشت در واکنش به اظهارات ضد ایرانی ترامپ، انسجام و وحدت ملی را بهترین پاسخ به این اظهارات نابخردانه خواند و گفت: هدف آمریکا، ناامن کردن فضا برای جلوگیری از سرمایه‌گذاری در ایران است. به گزارش ایستنا، دکتر سیدحسین هاشمی که به تریز سفر کرده است در پاسخ به سؤالی در خصوص اظهارات ترامپ، گفت:

پیرترین دانشجوی ایران فارغ‌التحصیل شد

غلامرضا رضائی متولد ۱۳۰۵ با ۹۱ سال سن به عنوان دانشجوی رشته مترجمی زبان دانشگاه پیام نور مرکز ورامین فارغ‌التحصیل شد. مسئول نهاد رهبری استان تهران به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران، آیین تجلیل از پیرترین دانشجوی کشور به همراه

اهدای جوایز توسط عسگری ریاست دانشگاه، حجت‌الاسلام رشته مترجمی زبان دانشگاه پیام نور مرکز ورامین فارغ‌التحصیل شد. مسئول نهاد رهبری استان تهران به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران، آیین تجلیل از پیرترین دانشجوی کشور به همراه